

RV: LIQUIDACION DE INTERESES

Franklin Sandoval <franklin.sandoval@hotmail.com>

Lun 17/04/2023 8:37 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Atlántico - Soledad <j04cmpalsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (22 KB)

DR FRANKLIN SANDOVAL.xlsx;

BUEN DIA.CON EL DEBIDO RESPETO, APORTO LA LIQUIDACION DEL CREDITO DEL PROCESO 887 DE 2015,QUE POR ERROR NO SE PUDO ANEXAR

De: Jair José Martínez Pérez <jairmape@hotmail.com>

Enviado: viernes, 31 de marzo de 2023 11:58 a. m.

Para: franklin sandoval cespedes <franklin.sandoval@hotmail.com>

Asunto: LIQUIDACION DE INTERESES

		LIQUIDACION DE INTERESES CORRIENTES					
CUANTIA	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ CTE
4.000.000,00	487	17,69	26,535	5/06/2011	30/06/2011	26	51.104,44
4.000.000,00	1047	18,63	27,945	1/07/2011	31/07/2011	31	64.170,00
4.000.000,00	1047	18,63	27,945	1/08/2011	31/08/2011	31	64.170,00
4.000.000,00	1047	18,63	27,945	1/09/2011	30/09/2011	30	62.100,00
4.000.000,00	1684	19,39	29,085	1/10/2011	31/10/2011	31	66.787,78
4.000.000,00	1684	19,39	29,085	1/11/2011	30/11/2011	30	64.633,33
4.000.000,00	1684	19,39	29,085	1/12/2011	31/12/2011	31	66.787,78
4.000.000,00	2336	19,92	29,88	1/01/2012	31/01/2012	31	68.613,33
4.000.000,00	2336	19,92	29,88	1/02/2012	29/02/2012	29	64.186,67
4.000.000,00	2336	19,92	29,88	1/03/2012	31/03/2012	31	68.613,33
4.000.000,00	465	20,52	30,78	1/04/2012	30/04/2012	30	68.400,00
4.000.000,00	465	20,52	30,78	1/05/2012	31/05/2012	31	70.680,00
4.000.000,00	465	20,52	30,78	1/06/2012	30/06/2012	30	68.400,00
4.000.000,00	984	20,86	31,29	1/07/2012	31/07/2012	31	71.851,11
4.000.000,00	984	20,86	31,29	1/08/2012	31/08/2012	31	71.851,11
4.000.000,00	984	20,86	31,29	1/09/2012	30/09/2012	30	69.533,33
4.000.000,00	1528	20,89	31,335	1/10/2012	31/10/2012	31	71.954,44
4.000.000,00	1528	20,89	31,335	1/11/2012	30/11/2012	30	69.633,33
4.000.000,00	1528	20,89	31,335	1/12/2012	31/12/2012	31	71.954,44
4.000.000,00	2200	20,75	31,125	1/01/2013	31/01/2013	31	71.472,22
4.000.000,00	2200	20,75	31,125	1/02/2013	28/02/2013	28	64.555,56
4.000.000,00	2200	20,75	31,125	1/03/2013	31/03/2013	31	71.472,22
4.000.000,00	605	20,83	31,245	1/04/2013	30/04/2013	30	69.433,33
4.000.000,00	605	20,83	31,245	1/05/2013	31/05/2013	31	71.747,78
4.000.000,00	605	20,83	31,245	1/06/2013	30/06/2013	30	69.433,33
4.000.000,00	1192	20,34	30,51	1/07/2013	31/07/2013	31	70.060,00
4.000.000,00	1192	20,34	30,51	1/08/2013	31/08/2013	31	70.060,00
4.000.000,00	1192	20,34	30,51	1/09/2013	30/09/2013	30	67.800,00
4.000.000,00	1779	19,85	29,775	1/10/2013	31/10/2013	31	68.372,22
4.000.000,00	1779	19,85	29,775	1/11/2013	30/11/2013	30	66.166,67
4.000.000,00	1779	19,85	29,775	1/12/2013	31/12/2013	31	68.372,22
4.000.000,00	2372	19,65	29,475	1/01/2014	31/01/2014	31	67.683,33
4.000.000,00	2372	19,65	29,475	1/02/2014	28/02/2014	28	61.133,33
4.000.000,00	2372	19,65	29,475	1/03/2014	31/03/2014	31	67.683,33
4.000.000,00	503	19,63	29,445	1/04/2014	30/04/2014	30	65.433,33
4.000.000,00	503	19,63	29,445	1/05/2014	31/05/2014	31	67.614,44
4.000.000,00	503	19,63	29,445	1/06/2014	30/06/2014	30	65.433,33
4.000.000,00	1041	19,33	28,995	1/07/2014	31/07/2014	31	66.581,11
4.000.000,00	1041	19,33	28,995	1/08/2014	31/08/2014	31	66.581,11
4.000.000,00	1041	19,33	28,995	1/09/2014	30/09/2014	30	64.433,33
4.000.000,00	1707	19,17	28,755	1/10/2014	5/10/2014	5	10.650,00
		TOTAL LIQUIDACION DE INTERESES CORRIENTES					2.707.596,67

		LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS					
CUANTIA	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
4.000.000,00	1707	19,17	28,755	6/10/2014	31/10/2014	26	83.070,00
4.000.000,00	1707	19,17	28,755	1/11/2014	30/11/2014	30	95.850,00
4.000.000,00	1707	19,17	28,755	1/12/2014	31/12/2014	31	99.045,00
4.000.000,00	2359	19,21	28,815	1/01/2015	31/01/2015	31	99.251,67
4.000.000,00	2359	19,21	28,815	1/02/2015	28/02/2015	28	89.646,67
4.000.000,00	2359	19,21	28,815	1/03/2015	31/03/2015	31	99.251,67
4.000.000,00	369	19,37	29,055	1/04/2015	30/04/2015	30	96.850,00

4.000.000,00	369	19,37	29,055	1/05/2015	30/05/2015	30	96.850,00
4.000.000,00	369	19,37	29,055	1/06/2015	30/06/2015	30	96.850,00
4.000.000,00	913	19,26	28,89	1/07/2015	31/07/2015	31	99.510,00
4.000.000,00	913	19,26	28,89	1/08/2015	31/08/2015	31	99.510,00
4.000.000,00	913	19,26	28,89	1/09/2015	30/09/2015	30	96.300,00
4.000.000,00	1341	19,33	28,995	1/10/2015	31/10/2015	31	99.871,67
4.000.000,00	1341	19,33	28,995	1/11/2015	30/11/2015	30	96.650,00
4.000.000,00	1341	19,33	28,995	1/12/2015	31/12/2015	31	99.871,67
4.000.000,00	1788	19,68	29,52	1/01/2016	31/01/2016	31	101.680,00
4.000.000,00	1788	19,68	29,52	1/02/2016	29/02/2016	29	95.120,00
4.000.000,00	1788	19,68	29,52	1/03/2016	31/03/2016	31	101.680,00
4.000.000,00	334	20,54	30,81	1/04/2016	30/04/2016	30	102.700,00
4.000.000,00	334	20,54	30,81	1/05/2016	31/05/2016	31	106.123,33
4.000.000,00	334	20,54	30,81	1/06/2016	30/06/2016	30	102.700,00
4.000.000,00	811	21,34	32,01	1/07/2016	31/07/2016	31	110.256,67
4.000.000,00	811	21,34	32,01	1/08/2016	31/08/2016	31	110.256,67
4.000.000,00	811	21,34	32,01	1/09/2016	30/09/2016	30	106.700,00
4.000.000,00	1233	21,99	32,985	1/10/2016	31/10/2016	31	113.615,00
4.000.000,00	1233	21,99	32,985	1/11/2016	30/11/2016	30	109.950,00
4.000.000,00	1233	21,99	32,985	1/12/2016	31/12/2016	31	113.615,00
4.000.000,00	1612	22,34	33,51	1/01/2017	31/01/2017	31	115.423,33
4.000.000,00	1612	22,34	33,51	1/02/2017	28/02/2017	28	104.253,33
4.000.000,00	1612	22,34	33,51	1/03/2017	31/03/2017	31	115.423,33
4.000.000,00	488	22,33	33,495	1/04/2017	30/04/2017	30	111.650,00
4.000.000,00	488	22,33	33,495	1/05/2017	31/05/2017	31	115.371,67
4.000.000,00	488	22,33	33,495	1/06/2017	30/06/2017	30	111.650,00
4.000.000,00	907	21,98	32,97	1/07/2017	31/07/2017	31	113.563,33
4.000.000,00	907	21,98	32,97	1/08/2017	31/08/2017	31	113.563,33
4.000.000,00	907	21,98	32,97	1/09/2017	30/09/2017	30	109.900,00
4.000.000,00	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	109.275,00
4.000.000,00	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	105.750,00
4.000.000,00	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	109.275,00
4.000.000,00	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	106.898,33
4.000.000,00	131	21,01	31,515	1/02/2018	28/02/2018	28	98.046,67
4.000.000,00	259	20,68	31,02	1/03/2018	31/03/2018	31	106.846,67
4.000.000,00	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	102.400,00
4.000.000,00	527	20,44	30,66	1/05/2018	31/05/2018	31	105.606,67
4.000.000,00	687	20,28	30,42	1/06/2018	30/06/2018	30	101.400,00
4.000.000,00	820	20,03	30,045	1/07/2018	31/07/2018	31	103.488,33
4.000.000,00	954	19,94	29,91	1/08/2018	31/08/2018	31	103.023,33
4.000.000,00	1112	19,81	29,715	1/09/2018	30/09/2018	30	99.050,00
4.000.000,00	1294	19,63	29,445	1/10/2018	31/10/2018	31	101.421,67
4.000.000,00	1521	19,49	29,235	1/11/2018	30/11/2018	30	97.450,00
4.000.000,00	1708	19,4	29,1	1/12/2018	31/12/2018	31	100.233,33
4.000.000,00	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	98.993,33
4.000.000,00	111	19,7	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	91.933,33
4.000.000,00	263	19,37	29,055	1/03/2019	31/03/2019	31	100.078,33
4.000.000,00	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	96.600,00
4.000.000,00	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	99.923,33
4.000.000,00	697	19,3	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	96.500,00
4.000.000,00	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	99.613,33
4.000.000,00	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	99.820,00
4.000.000,00	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	96.600,00
4.000.000,00	1293	19,1	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	98.683,33
4.000.000,00	1474	19,03	28,545	1/11/2019	30/11/2019	30	95.150,00
4.000.000,00	1474	19,03	28,545	1/12/2019	31/12/2019	31	98.321,67

4.000.000,00	1768	18,77	28,155	1/01/2020	31/01/2020	31	96.978,33
4.000.000,00	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	92.123,33
4.000.000,00	205	18,95	28,425	1/03/2020	31/03/2020	31	97.908,33
4.000.000,00	351	18,69	28,035	1/04/2020	30/04/2020	30	93.450,00
4.000.000,00	437	18,19	27,285	1/05/2020	31/05/2020	31	93.981,67
4.000.000,00	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	90.600,00
4.000.000,00	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	93.620,00
4.000.000,00	685	18,29	27,435	1/08/2020	31/08/2020	31	94.498,33
4.000.000,00	769	18,35	27,525	1/09/2020	30/09/2020	30	91.750,00
4.000.000,00	869	18,09	27,135	1/10/2020	31/10/2020	31	93.465,00
4.000.000,00	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	89.200,00
4.000.000,00	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	90.210,00
4.000.000,00	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	89.486,67
4.000.000,00	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	81.853,33
4.000.000,00	161	17,41	26,115	21/03/2021	31/03/2021	11	31.918,33
4.000.000,00	305	17,41	26,115	1/04/2021	30/04/2021	30	87.050,00
4.000.000,00	407	17,54	26,31	1/05/2021	31/05/2021	31	90.623,33
4.000.000,00	509	17,21	25,815	1/06/2021	30/06/2021	30	86.050,00
4.000.000,00	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	88.763,33
4.000.000,00	804	17,24	25,86	1/08/2021	31/08/2021	31	89.073,33
4.000.000,00	931	17,19	25,785	1/09/2021	30/09/2021	30	85.950,00
4.000.000,00	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	88.246,67
4.000.000,00	1259	17,27	25,905	1/11/2021	30/11/2021	30	86.350,00
4.000.000,00	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	90.210,00
4.000.000,00	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	91.243,33
4.000.000,00	143	18,3	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	85.400,00
4.000.000,00	256	18,47	27,705	1/03/2022	31/03/2022	31	95.428,33
4.000.000,00	382	19,05	28,575	1/04/2022	30/04/2022	30	95.250,00
4.000.000,00	498	19,71	29,565	1/05/2022	31/05/2022	31	101.835,00
4.000.000,00	617	20,4	30,6	1/06/2022	30/06/2022	30	102.000,00
4.000.000,00	801	21,28	31,92	1/07/2022	31/07/2022	31	109.946,67
4.000.000,00	973	22,21	33,315	1/08/2022	31/08/2022	31	114.751,67
4.000.000,00	1126	23,5	35,25	1/09/2022	30/09/2022	30	117.500,00
4.000.000,00	1327	24,61	36,915	1/10/2022	31/10/2022	31	127.151,67
4.000.000,00	1537	25,78	38,67	1/11/2022	30/11/2022	30	128.900,00
4.000.000,00	1715	27,64	41,46	1/12/2022	31/12/2022	31	142.806,67
4.000.000,00	1968	28,84	43,26	1/01/2023	31/01/2023	31	149.006,67
4.000.000,00	100	30,18	45,27	1/02/2023	28/02/2023	28	140.840,00
4.000.000,00	236	30,84	46,26	1/03/2023	31/03/2023	31	159.340,00
		TOTAL LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS					10.330.715,00

RESUMEN			
CUANTIA			\$ 4.000.000,00
INTERESES CORRIENTES			\$ 2.707.596,00
INTERESES MORATORIOS			\$ 10.330.715,00
	TOTAL LIQUIDACION		\$ 17.038.311,00